2021年4月20日

各 位

会 社 名 株式会社アルゴグラフィックス

代表者名 代表取締役会長執行役員     藤澤 義麿

（コード：7595 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 長谷部邦雄

 （TEL 03－5641－2018）

取締役候補者及び監査役候補者選任に関するお知らせ

当社は、2021 年4月19 日開催の取締役会において、2021 年6月17 日開催予定の第37 回定時株主総会に

付議する取締役候補者及び監査役候補者を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

1. 取締役候補者

氏 名 新役職 現役職

藤澤 義麿 代表取締役 会長執行役員 兼CEO  同 左

尾崎 宗視 代表取締役 社長執行役員 兼COO  同 左

中井 隆憲
取締役 副社長執行役員

ソリューション本部長
 同 左

石川 清志 取締役 常務執行役員 技術本部長  同 左

藤森 武史
取締役 常務執行役員

中部･西日本担当
 同 左

長谷部 邦雄 取締役 常務執行役員 管理本部長  同 左

井戸 理恵子 社外取締役（独立）  同 左

伊藤 徳一 社外取締役（独立）  同 左

2. 監査役候補者の略歴

氏 名 新役職 現役職

中村 隆夫 常勤監査役  同 左

藤井 孝藏 社外監査役  同 左

三木 正志 社外監査役  同 左

楢林 知樹 社外監査役 （新 任）

3. 新任監査役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）

略 歴

楢林
ならばやし

 知樹
ともき

（1956年8月31日生）

1979  年 4 月 日本ユニバック㈱（現 日本ユニシス㈱）入社

1984  年 7 月 キヤノン販売㈱（現 キヤノンマーケティングジャパン㈱）入社

2005  年 1 月 同社 ITサービス販売推進本部長

2008  年 1 月 キヤノンシステムソリューションズ㈱ 出向

（現 キヤノンITソリューションズ㈱）

第2ソリューション推進センター長

2011  年 4 月 同社 執行役員 プロダクトソリューション事業本部長

2013  年 4 月 同社 取締役 執行役員

2015  年 4 月 同社 取締役 上席執行役員

2016  年 4 月 同社 取締役 常務執行役員

2019  年 4 月 キヤノンプロダクションプリンティングシステムズ㈱ 転籍

常勤監査役

2020  年 4 月 キヤノンシステムアンドサポート㈱ 転籍

取締役

2020  年 9 月 同社 取締役 退任

2021  年 2 月 株式会社ディ―・ディ―・エス入社 内部監査室長（現任）

4. 退任予定監査役（退任予定日 2021年6月17日）

社外監査役 小島 武雄

以 上